
お客様へのお知らせ

2022年8月9日
ＳＭＢＣ日興証券株式会社

ミリオン（従業員積立投資プラン）制度取扱い終了のお知ら
せ
2023年2月7日をもちまして「ミリオン（従業員積立投資プラン）」制度の取扱いを終了させてい
ただきます。
詳細につきましては当社とミリオンについて契約されている事業主さま、およびミリオンのご加
入者さま向けにお送りする書面よりご確認ください。
これまでご愛顧いただきましたお客さまには御礼申し上げますとともに、ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

取扱い終了に伴い、ミリオンに関する約款を改定します。
改定内容は、以下よりご確認ください。

ミリオンに関する約款

以　上

2022年のお客様へのお知らせ一覧に戻る

ミリオンに関する約款改定のお知らせ

https://www.smbcnikko.co.jp/corporate/welfare/accumulation/million/yakkan/index.html
https://www.smbcnikko.co.jp/news/customer/2022/index.html

